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Ak parti Mersin il binası değişmedi

ABONE OL      

AK Parti Mersin İl Başkanlığı binasının FETÖ’cü Hasan Basri Nalbant’a ait olduğunun
ortaya çıkmasının üzerinden aylar geçti ancak teşkilat taşınmak için hiçbir girişimde
bulunmadı
AK Parti Mersin İl Başkanlığının, FETÖ'cü Hasan Basri Nalbat'a ait binada hizmet vermeye devam
etmesi partililerden büyük tepki görüyor. SABAH Güney'in Ocak ayında kamuoyuna duyurmasının
ardından başka bir binaya geçeceği bildirilen teşkilatın, aradan 8 ay geçmesine rağmen hâlâ hiçbir
adım atmaması parti içinde tepkilere neden oluyor. Partililer, "Biz daha ne kadar bu FETÖ'cüye para
kazandıracağız" derken, İl Başkanı Cesim Elcik ise "Konuyu çok boyutlu araştırıyoruz. Genel
Merkezimizin talimatı doğrultusunda gereğini yapacağız" dedi. Parti yönetiminin, FETÖ'yle bağı
nedeniyle yurt dışına kaçtığı bilinen ve kırmızı bültenle aranan Hasan Basri Nalbant'a ait binada
hizmet vermeye devam etmesi kamuoyunda 'Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız bu örgütle böylesine
mücadele ederken, bu adamlar ne yapmaya çalışıyor?" şeklinde yorumlandı. SABAH Güney'in aylar
önce dikkat çektiği konuyla ilgili dönemin il başkanı İsmail Taşpınar, en kısa süre içinde binanın
boşaltılacağı açıklamıştı ancak başkan değişti, bina değişmedi. Edinilen bilgiye göre yaklaşık 4 yıldır
Akbelen Bulvarı üzerindeki binada bulunan il teşkilatı, mülk sahibi Hasan Basri Nalbant'ın binayı
başka bir kişiye satması üzerine binayı satın alan kişi ile anlaşarak taşınma planını askıya almıştı.
Ancak il yöneticilerinin yanıldığı ortaya çıktı. Zira Güney Afrika'ya kaçtığı sanılan FETÖ'cü Hasan BasriSON DAKİKA
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Nalbant'ın binanın satışını yaptığı kişinin, kendi muhasebecisi Mustan Ali Çelik olduğu, satışın
muavazaalı olduğu öne sürüldü.

"GEREKENİ YAPACAĞIZ"
AK Parti İl Başkanı Cesim Elcik ise "Bu bina 5 Mayıs 2016 tarihinde satıldı. Satışının ardından alan kişi
ile bir araya geldik. Kendisi hakkında emniyet kanalı ile araştırma yaptığımızda da FETÖ ile
bağlantısının olmadığı bilgisine ulaştık" dedi. Bu bilginin ardından konuyu genel merkez yöneticileri
ile paylaştığını da ifade eden Elcik "Genel merkez bana 'sıkıntı yok' dedi. Ancak gelinen noktada o
binada kalmamız bir takım kesimlere dedikodu malzemesi vermekten başka bir işe yaramaz. Genel
merkezimizin talimatları doğrultusunda ne gerekiyorsa onu yapacağız" diye konuştu.

BİNA SAHİBİ PARAGÖZ BİRİYDİ
FETÖ davasından geçtiğimiz günlerde gözaltına alınan eski İl Başkanı Mekin Merter Salt, binanın
kendisinden önceki başkan Fatih Kısa tarafından kiralandığını belirterek, "2 yıllık kirayı peşin olarak
zar zor ödedim. Zaten bina sahibi çok paragöz bir adamdı" demişti. AK Parti İl binasının FETÖ'cü bir
kişiye ait olduğunu ortaya çıkaran SABAH Güney'e geçtiğimiz Ocak ayında açıklama yapan İsmail
Taşpınar, bir ay içinde taşınacaklarını söylemişti. Taşpınar görevden alındı ama bina değişmedi.

YAKALANACAĞINI ANLAYINCA KAÇTI
Vatan haini FETÖ terör örgütünün bölgedeki para trafiğini yürüttüğü belirlenen Hasan Basri Nalbant,
örgüte yönelik operasyonlar başlayınca, aylar önce çareyi yurtdışına kaçmakta buldu. Nalbant'ın
Güney Afrika'da olduğu sanılıyor
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